
Městská část Praha 13
Úřad městské části

Odbor dopravy
oddělení dopravy

~oto.roLhodnutí nabyl ;1
pravrn moci dne ~!.:.r.~A-t)/f-

ÚMČ PRAHA 13
OdRor 90pravy
odaclunr doPJ3-lYY /1 -

V Praze dne xl(· 1&_ /lO,/tr

Praž~ké:::::yZi::jy
Pod Sancemi 444/1
19000 Praha 9

Spis. zn.: S/PI3-68521/2024
č.j.. PI3-68521/2024Ny
Vyřizuje: Eva Vyskočilová, odborný pracovník
Telefon: 235011 405

VPraze 10.10.2024

Rozhodnutí

Úřad městské části Praha 13 - odbor dopravy, oddělení dopravy, jako silniční správní úřad, příslušný podle §
40 odst 5 písm. b) zákona Č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen "silniční
zákon"), se souhlasem Policie ČR, KŘPHMP - OSDP, Č. j. KRP A-25I 875-1/ČJ-2024-0000DŽ ze dne 5. 8.
2024 a 7.10.2024, a správce komunikace MČ Praha Řeporyje, vydává toto rozhodnutí žadateli:

Pražské služby, a. s.
Pod Šancemi 444/1
190 00 Praha 9

IČ: 601 94 120
I.

Podle ustanovení § 25 odst 1 a odst 6 písm. c) bod 2, 3 silničního zákona p o vol u j e zvláštní užívání
komunikací na území MČ Prahy Řeporyje

ul.: Tělovýchovná, výstavba kanalizace - prodloužení termínu

termín: 1.11.2024 - 30.11.2024

II.
Dle ustanovení § 24 silničního zákona, se povoluje z výše uvedených důvodů úplná uzavírka komunikací
Tělovýchovná a nařizuje objížďka, dle přiložených situací I - 2.

Investor: Subterra a. s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
odpovědný pracovník: Martin Vlk
tel.: 737255 500

Zhotovitel: Subterra a. s., Koželužská 2246/5, 18000 Praha 8 - Libeň
odpovědný pracovník: Martin Vlk, Ing. Petr Dvořák- inženýring
tel.: 737 255 500, 603 151 090 - inženýr ing

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
I) Žadatel zajistí dopravní značení v reflexním provedení dle platných technických předpisů a bude provede-

no odbornou firmou dle stanovení č.j.: P13-71056/2024Ny. Budou použity velkoplošné gumové podstav-
ce. Dočasně neplatné dopravní značky je možno zakrýt pouze k tomu účelu vyrobenými plachtami nebo
černo - oranžovou páskou.

2) Žadatel zajistí možnost průjezdu pohotovostních vozidel.
3) Podle § 40 odst 8 prováděcí vyhl. Č. 104/1997 Sb., k silničnímu zákonu, žadatel písemně oznámí všem

vlastníkům dotčených nemovitostí povolení zvláštního užívání komunikace, vč. uzavírky komunikací, pro
provedení akce: (v oznámení žadatel uvede dobu, provedení, místo, účel, rozsah ajednoduchý technický
popis těchto úprav).



4) Při provádění prací nesmí být znečišťovány komunikace, případné znečištění musí být ihned odstraněno!
5) Žadatel je povinen projednat s příslušnou firmou oprávněnou k podnikání v oblasti nakládání s odpady

možnost průjezdu vozidel této firmy v ulici dotčené povolenou akcí.
6) Žadatel je povinen dodržet podmínky Policie ČR, KŘHMP-OSDP a ostatních orgánů a institucí, které se

k této akci vyjadřují.
7) Před případným prodloužením termínu ukončení akce požádá zhotovitel včas o nové rozhodnutí.
8) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a bude informovat odbor do-

pravy, odd. dopravy Úřadu MČ Praha l3.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se souhlasem
Policie ČR, KŘPHMP-OSDP, na základě řádně doložené žádosti ze dne 30. 9. 2024 a po zjištění, že
povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnuti v části 1. a II. lze podat odvoláni podle § 81 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád,
v platném znění, do 15 dnů ode dne doručení k Magistrátu hl. m. Prahy, prostřednictvím odboru dopravy,
odd. dopravy Úřadu MČ Praha 13.

Mgr. Tomáš Tesarčík, v. r. . /
vedoucí odboru (}JIt tJ
STEJNOPIS: za správnost vyhotovení: Eva Vyskočilová

Vydání tohoto rozhodnutí podléhá, podle zákona ČNR č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích a jeho přílohy
sazebníku správních poplatků, položky 36, zaplacení správního poplatku před vydáním tohoto rozhodnutí
podle § 5 odst. 2 téhož zákona.

Místní poplatek za užívání veřejného prostranství je stanoven Obecně závaznou vyhl. č. 5/2011 Sb., hl. m.
Prahy. Poplatek je nutné zaplatit za uvedené období dle pokynů ekonomického odboru Úřadu MČ Praha
Řeporyje.

Správní poplatek: SOO,--Kč

Doručuje se:
1) účastníkům řízení: žadatel - Pražské služby, a. s., Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9

správce komunikaci - MČ Praha Řeporyje, Nad náměstím 84, 15500 Praha 5 - Řeporyje

3) na vědomí: Policie ČR, KŘHMP-OSDP, Kongresová 2, Praha 4 IDDS: rkiai5y
Městská Policie Praha, OŘ Praha l3, Lýskova 1593, Praha 5
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 IDDS: 2ya36ee
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská, 1595/62, 120 00 Praha 2 IDDS: jm9aa6j

Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2580/13

15800 Praha 5

Ič: 00241687
DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna:
235011111

epodatelna@praha13.cz
ID datové schránky: zv6bsur

www.praha13.cz

mailto:epodatelna@praha13.cz
http://www.praha13.cz

